000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

MalwmHa ana 4yucTku osowen SX-80

ApTHKYN

Cchbinku Ha BMAeo

Hanunune bapHayn

Hanuune ExkatepuHBypr

Hanunune Mockea

Hanuune Hosocnbupck

Hanuuune PoctoB-Ha-[oHy
MowyHocTb (BT)

Hanps»xeHue (B)

Bec HeTTO (KI)

PacueTtHaa npou3BOAMTENBHOCTL (Kr/yac)
Hanuune

KonuuecTBo LLETOK B KOMMeKTe (LT)
JnuHa WweToK (Mm)

Pasmepbl

LleHa - 416514.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena

00-00002167
https://youtu.be/aC3ddMU-I-c

3
3
3
3
3

1500

380 (220 onynoHansLHo)
250

300-500

3

6

800

130/83/80


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Машина для чистки овощей SX-80

