ЕВРОПАКТРЕЙДУПАКОВКА. ОБОРУДОВАНИЕ. ТЕХНОЛОГИИ

ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"

ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Машина для чистки овощей SX-80



Артикул	00-00002167
Ссылки на видео	https://youtu.be/aC3ddMU-I-c
Наличие Барнаул	3
Наличие Екатеринбург	3
Наличие Москва	3
Наличие Новосибирск	3
Наличие Ростов-на-Дону	3
Мощность (Вт)	1500
Напряжение (В)	380 (220 опционально)
Вес нетто (кг)	250
Расчетная производительность (кг/час)	300-500
Наличие	3
Количество щеток в комплекте (шт)	6
Длина щеток (мм)	800
Размеры	130/83/80

Цена - 416514.00 руб.